

VÁŠ DOPIS  
ZNAČKY:  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA:      Obj. č. 353/2025  
VYŘIZUJE:        
TEL.:      476 111 037  
E-MAIL:      [3zs@3zs.cz](mailto:3zs@3zs.cz)  
LITVÍNOV DNE:      11.8.2025

KOBERCE-MATRACE Litvínov s.r.o.  
Cihlářská 298/7  
Třebíč  
674 01



### **Objednávka 353/2025**

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáваме:

- Bourání příčky mezi kanceláři a práce s tím související
- Vybourání luxfer, spravení stěn, začištění osazení oken
- Plastová okna 2 ks
- Vybourání stávajících futer
- Zazdění futer
- Demontáž stávající krytiny
- Samonivelační stěrka
- Pokládka nové krytiny včetně lemování
- Doprava materiálu
- Odvoz materiálu, suti a jeho ekologická likvidace

**Dohodnutá cena celkem: 88.501,37 Kč bez DPH**

**Dohodnutá cena celkem: 106.603,10 včetně DPH**

Daňový doklad vystavte na adresu v záhlaví a neužívejte zkratk.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.



referent majetkové správy

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy.

**Příkaz operace:**

Operaci schvalují:

Dne:

11. 8. 2025

Podpis:

**Správce rozpočtu:**

Operaci schvalují:

Dne:

11. 8. 2025

Podpis:



Bankovní spojení:



IČ:

00832537

Telefon:

476 111 037

e-mail:

[3zs@3zs.cz](mailto:3zs@3zs.cz)

ID datové schránky

zhusbw8

## Cenová nabídka

Ruská 936, CZ-43601 Litvínov

IČ: 63122928 DIČ: CZ-7408284532

Tel: 602 22 77 14 email: info@koberce-matrace.cz

[www.koberce-matrace.cz](http://www.koberce-matrace.cz)

Dodavatel:

**KOBERCE-MATRACE LITVÍNOV s.r.o.**

Mostecká 2017

436 01 Litvínov

IČ-29211590 DIČ-CZ29211590

Odběratel:

Základní škola Jazykovka

Drapkova

Stavební práce malování ,vymena pvc

Bourací práce

| Popis zboží                           | Cena za jed. | Množství | Cena         |
|---------------------------------------|--------------|----------|--------------|
| Bourací práce odvoz suti              | 30 449       | 01.1     | 30 449,00 Kč |
| Osazení oken vč dodání plastovýchoken | 16374        | 1        | 16 374,00 Kč |
| Malování 2x                           | 5460         | 1        | 5 460,00 Kč  |
| Stavební material stuk beton zdivo    | 11291        | 1        | 11 291,00 Kč |
| Samonivelace                          | 399          | 22,2     | 8 857,80 Kč  |
| Broušení                              | 30           | 22,2     | 666,00 Kč    |
| Vysati                                | 20           | 22,2     | 444,00 Kč    |
| Pokladka                              | 129          | 22,2     | 2 863,80 Kč  |
| Lemování                              | 35           | 19       | 665,00 Kč    |
| Pvc Ruby                              | 359          | 22,2     | 7 969,80 Kč  |
| Pvc Lista                             | 25           | 19       | 475,00 Kč    |
| Lista samolepici                      | 254,1        | 1        | 254,10 Kč    |
| Dmtž krytiny                          | 60           | 22,2     | 1 332,00 Kč  |
| Doprava                               | 200          | 5        | 1 000,00 Kč  |
|                                       |              |          |              |
|                                       |              |          |              |

**Celkem:**

bez DPH

88 101,50 Kč

vč. DPH

106 603,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

S pozdravem Martin Blažek, Litvínov

Těšíme se na další spolupráci.

